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くさり15目編み、
引き抜き14目
でもどります。

編み始めのわ
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1 …わの中に4目
…6目

…24目
…12目
…6目

…12目
…12目
…16目
…22目
…22目
…26目
…26目
…32目

…32目

ぐるぐると編みます。

（筒状になります。）

…6目

…わに6目編み入れます。1

2

…16目

…わに8目編み入れます。1

2

・平らにして凹んだ方を
　前にしてとじ付けます。

6目
パンヤをつめてからしぼります。

しっぽ側になります。

口側になります。

・編み終わりをしぼって

　先にとじ付けます。

立ち上がりの目がある方を

下にします。

目ボタン

あみぐるみ（ネズミ）

使用針
クロバーかぎ針「ペン- E」8/0号

出来上がり寸法

材料
クロバー ポンポップモール

 丈（胴体）約12cm

水色…20g
赤…5g

パンヤ…適宜

目ボタン（直径10mm） …2個

…細編み

…くさり編み

…引き抜き

…細編み1目に2目の
　細編みを編み入れます。
（1目の増し目になります。）

…細編み2目をいっしょに編みます。
　（2目1度、1目の減らし目になります。）

しっぽ（水色）1本

1個

2個

鼻（赤）

耳（水色）

＊目、耳は反対の面にも付けます。

ボディ（水色）

製作時間 (2h)

ポンポップモールで編むあみぐるみ（ネズミ）


